ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 01.11.2007 № 119 «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории Красновского сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов
	___________ 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.199 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ», Собрание депутатов Красновского сельского поселения

решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 01.11.2007 № 119 «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории Красновского сельского поселения».
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Красновского сельского поселения

А.Н. Зареченский
х. Верхний Митякин
_____________ 2019 года

№ ___